
 

 

II. Balassi Kupa 

Újonc Fiú Kard Verseny 

2017. február 26. 

Esztergom 

 

Főbíró: Rózsavári Nándor (BHSE) 
Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
Orvos: Kornokovics Éva 
  
Versenybírák: Balázs Boldizsár (TFSE) 

Fekete Kovács Benedek (KVSE) 
Gémesi Huba (GEAC) 
Kovács Balázs (Zsoldos) 

 Kun Kolos (UTE) 
Nagy Martin (BVSC) 

 
 
  

 



II. Balassi Kupa

Újonc Fiú Kard
2017. február 26.

Esztergom

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 33 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület nemzet

30 CSERVENY Bálint BVSC HUN

22 GASZNER Ádám BVSC HUN

1 ONDRIK Konrád BVSC HUN

7 TÓTH Patrik BVSC HUN

25 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN

KELEMEN Áron DVSZ HUN

CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI HUN

MENDELÉNYI Ádám KÁRPÁTI HUN

SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN

SZABÓ-NAGY Milán KÁRPÁTI HUN

BEDE Kristián KVSE HUN

GYÖRÖK Kristóf KVSE HUN

22 MISZTI György KVSE HUN

RÓDER Simon KVSE HUN

SIPOS Marcell KVSE HUN

3 SZABÓ Márton KVSE HUN

16 TURNY Bátor KVSE HUN

30 HERKÓ Domonkos MTK HUN

30 MEZEI Noel Marcell MTK HUN

17 MIKES Mátyás MTK HUN

11 VÍGH Benedek MTK HUN

25 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN

10 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN

BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN

6 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN

HERTELENDY Gellért SZENT GYÖRGY VE HUN

SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN

GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC HUN

25 DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT HUN

30 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT HUN

CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

30 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN

1 HUNYADY Dániel VASAS HUN
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II. Balassi Kupa

Újonc Fiú Kard
2017. február 26.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

33 vívó

1 csoportforduló

33 vívó

5 csoport (3  db csoport 7 vívóval, 2  db csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

32 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Direkt tábla
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II. Balassi Kupa
Újonc Fiú Kard

2017. február 26.
Esztergom

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport    13:05     pást 11
Versenybíró: BALÁZS Boldizsár TFSE

GY/M ind. AT
MISZTI György KVSE  V  0  V  V  V  V 0,833 14 25
GASZNER Ádám BVSC  2  2  V  V  V  V 0,667 7 24
HUNYADY Dániel VASAS  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30
RÓDER Simon KVSE  0  0  1  3  V  2 0,167 -15 11
BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE  0  0  0  V  V  2 0,333 -15 12
SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI  2  4  1  1  4  V 0,167 -9 17
CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE  2  3  0  V  V  1 0,333 -8 16

2 csoport    13:05     pást 12
Versenybíró: GÉMESI Huba GEAC

GY/M ind. AT
TURNY Bátor KVSE  V  V  V  V  V  3 0,833 18 28
DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT  2  V  V  V  V  0 0,667 5 22
MEZEI Noel Marcell MTK  0  1  V  0  V  1 0,333 -10 12
SIPOS Marcell KVSE  1  2  1  1  1  0 0,000 -24 6
MENDELÉNYI Ádám KÁRPÁTI  0  4  V  V  0  0 0,333 -7 14
SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE  2  0  1  V  V  1 0,333 -7 14
ONDRIK Konrád BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30

3 csoport    13:05     pást 13
Versenybíró: KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT
CSERVENY Bálint BVSC  4  3  1  1  X 0,000 -11 9
MIKES Mátyás MTK  V  V  2  2  X 0,500 -4 14
SZABÓ-NAGY Milán KÁRPÁTI  V  4  2  0  X 0,250 -7 11
JURKOVICH Balázs DVSZ  V  V  V  1  X 0,750 6 16
SZABÓ Márton KVSE  V  V  V  V  X 1,000 16 20
HERTELENDY Gellért SZENT GYÖRGY VE  A  A  A  A  A aband

4 csoport    13:05     pást 1
Versenybíró: NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK  3  V  2  V  0 0,400 -4 15
VÍGH Benedek MTK  V  V  V  V  3 0,800 9 23
HEGYI Barnabás Péter VASAS  4  4  V  V  V 0,600 6 23
GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC  V  1  2  3  2 0,200 -9 13
BEDE Kristián KVSE  0  1  1  V  3 0,200 -13 10
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE  V  V  4  V  V 0,800 11 24
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II. Balassi Kupa-Újonc Fiú Kard

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

5 csoport    13:05     pást 14
Versenybíró: KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

GY/M ind. AT
TÓTH Patrik BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30
CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI  0  3  0  1  0  2 0,000 -24 6
GYÖRÖK Kristóf KVSE  0  V  2  V  3  3 0,333 -7 18
KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT  1  V  V  4  4  4 0,333 1 23
HERKÓ Domonkos MTK  2  V  2  V  0  3 0,333 -8 17
KELEMEN Áron DVSZ  0  V  V  V  V  3 0,667 6 23
ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE  1  V  V  V  V  V 0,833 6 26
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II. Balassi Kupa

Újonc Fiú Kard
2017. február 26.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 HUNYADY Dániel VASAS 1,000 26 30 továbbjutó

1 TÓTH Patrik BVSC 1,000 26 30 továbbjutó

3 ONDRIK Konrád BVSC 1,000 25 30 továbbjutó

4 SZABÓ Márton KVSE 1,000 16 20 továbbjutó

5 TURNY Bátor KVSE 0,833 18 28 továbbjutó

6 MISZTI György KVSE 0,833 14 25 továbbjutó

7 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE 0,833 6 26 továbbjutó

8 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE 0,800 11 24 továbbjutó

9 VÍGH Benedek MTK 0,800 9 23 továbbjutó

10 JURKOVICH Balázs DVSZ 0,750 6 16 továbbjutó

11 GASZNER Ádám BVSC 0,667 7 24 továbbjutó

12 KELEMEN Áron DVSZ 0,667 6 23 továbbjutó

13 DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT 0,667 5 22 továbbjutó

14 HEGYI Barnabás Péter VASAS 0,600 6 23 továbbjutó

15 MIKES Mátyás MTK 0,500 -4 14 továbbjutó

16 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 0,400 -4 15 továbbjutó

17 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT 0,333 1 23 továbbjutó

18 GYÖRÖK Kristóf KVSE 0,333 -7 18 továbbjutó

19 MENDELÉNYI Ádám KÁRPÁTI 0,333 -7 14 továbbjutó

19 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE 0,333 -7 14 továbbjutó

21 HERKÓ Domonkos MTK 0,333 -8 17 továbbjutó

22 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE 0,333 -8 16 továbbjutó

23 MEZEI Noel Marcell MTK 0,333 -10 12 továbbjutó

24 BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE 0,333 -15 12 továbbjutó

25 SZABÓ-NAGY Milán KÁRPÁTI 0,250 -7 11 továbbjutó

26 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC 0,200 -9 13 továbbjutó

27 BEDE Kristián KVSE 0,200 -13 10 továbbjutó

28 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI 0,167 -9 17 továbbjutó

29 RÓDER Simon KVSE 0,167 -15 11 továbbjutó

30 CSERVENY Bálint BVSC 0,000 -11 9 továbbjutó

31 CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI 0,000 -24 6 továbbjutó

31 SIPOS Marcell KVSE 0,000 -24 6 továbbjutó

33 HERTELENDY Gellért SZENT GYÖRGY VE aband visszalépés
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II. Balassi Kupa

Újonc Fiú Kard
2017. február 26.

Esztergom

oldal 1/1

1 HUNYADY Dániel VASAS

Tábla 32

32 CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI    15/4

17 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT

16 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK    15/14

9 VÍGH Benedek MTK

24 BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE    15/4

25 SZABÓ-NAGY Milán KÁRPÁTI

8 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE    15/1

5 TURNY Bátor KVSE

28 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI    15/4

21 HERKÓ Domonkos MTK

12 KELEMEN Áron DVSZ    15/7

13 DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT

20 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE    15/5

29 RÓDER Simon KVSE

4 SZABÓ Márton KVSE    15/5

3 ONDRIK Konrád BVSC

30 CSERVENY Bálint BVSC    15/4

19 MENDELÉNYI Ádám KÁRPÁTI

14 HEGYI Barnabás Péter VASAS    15/7

11 GASZNER Ádám BVSC

22 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE    15/9

27 BEDE Kristián KVSE

6 MISZTI György KVSE    15/7

7 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE

26 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC    15/5

23 MEZEI Noel Marcell MTK

10 JURKOVICH Balázs DVSZ    15/14

15 MIKES Mátyás MTK

18 GYÖRÖK Kristóf KVSE    15/10

31 SIPOS Marcell KVSE

2 TÓTH Patrik BVSC    15/5

HUNYADY Dániel

Tábla 16

SZÁNTÓ Dávid
   15/7

VÍGH Benedek

ENGELBRECHT Patrik
   15/14

TURNY Bátor

KELEMEN Áron
   15/5

DEÁK Péter

SZABÓ Márton
   15/1

ONDRIK Konrád

HEGYI Barnabás Péter
   15/4

GASZNER Ádám

MISZTI György
   15/8

ALBERTI Bálint

JURKOVICH Balázs
   15/13

MIKES Mátyás

TÓTH Patrik
   15/10

HUNYADY Dániel

ENGELBRECHT Patrik

TURNY Bátor

SZABÓ Márton

ONDRIK Konrád

MISZTI György

ALBERTI Bálint

TÓTH Patrik



II. Balassi Kupa

Újonc Fiú Kard
2017. február 26.

Esztergom

oldal 1/1

1 HUNYADY Dániel VASAS

Tábla 8

8 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE    15/10

5 TURNY Bátor KVSE

4 SZABÓ Márton KVSE    15/14

3 ONDRIK Konrád BVSC

6 MISZTI György KVSE    15/5

7 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE

2 TÓTH Patrik BVSC    15/14

HUNYADY Dániel

Elõdöntõ

SZABÓ Márton
   15/12

ONDRIK Konrád

TÓTH Patrik
   15/8

SZABÓ Márton

Döntõ

ONDRIK Konrád

   15/6
ONDRIK Konrád



II. Balassi Kupa

Újonc Fiú Kard
2017. február 26.

Esztergom

Végeredmény (sorszám szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 ONDRIK Konrád BVSC HUN

2 SZABÓ Márton KVSE HUN

3 HUNYADY Dániel VASAS HUN

3 TÓTH Patrik BVSC HUN

5 TURNY Bátor KVSE HUN

6 MISZTI György KVSE HUN

7 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN

8 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN

9 VÍGH Benedek MTK HUN

10 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN

11 GASZNER Ádám BVSC HUN

12 KELEMEN Áron DVSZ HUN

13 DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT HUN

14 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN

15 MIKES Mátyás MTK HUN

16 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN

17 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT HUN

18 GYÖRÖK Kristóf KVSE HUN

19 MENDELÉNYI Ádám KÁRPÁTI HUN

19 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN

21 HERKÓ Domonkos MTK HUN

22 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

23 MEZEI Noel Marcell MTK HUN

24 BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN

25 SZABÓ-NAGY Milán KÁRPÁTI HUN

26 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC HUN

27 BEDE Kristián KVSE HUN

28 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN

29 RÓDER Simon KVSE HUN

30 CSERVENY Bálint BVSC HUN

31 CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI HUN

31 SIPOS Marcell KVSE HUN

33 HERTELENDY Gellért SZENT GYÖRGY VE HUN
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